PAGE
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Поло​жение о муниципальном дорожном фонде Маловишер​ского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 07 декабря 2017 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде Маловишерского муниципального района, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 13.12.2013 № 281, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2. исключить слова «, а также на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

1.2. Пункт 3.2. дополнить словами следующего содержания:
«, нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог.»;

1.3. В подпункте 6 пункта 4.2. исключить слова: «а также на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».
2. Опубликовать решение в  бюллетене  «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

07 декабря 2017 года

№ 223
Малая Вишера